   
  Atlas psů  Mapa prodejců  Kalkulačka krmných dávek

Hledání
Search for:Search Button









          
	Pro psy
	Pro štěňata


	Pro kočky

	Blog

	FAQ

	Média
	Podcast

	Videa

	Viděli a slyšeli jste nás


	Pro zákazníky
	Yoggies Club

	Chovatelský program

	Velkoobchodní spolupráce

	Recenze

	Vaše příběhy


	Náš příběh
	Podporujeme


	Kontakt
	Poradna pro psy

	Poradna pro kočky


	E-SHOP






   



Omlouváme se, ale stránku, kterou hledáte, jsme nenašli.
Zkuste vyhledávací pole nebo hlavní stránku.


RÁDI VÁM POMŮŽEME
i telefonicky nebo e-mailem

obchod@yoggies.cz


+420 311 240 331











 Zdraví začíná v misce®










 

 Rychlé odkazy
  Produkty Kde koupit Časté dotazy Poradna Věrnostní program Chovatelský program Affiliate program Ochrana osobních údajů Podporujeme




 Sídlo společnosti
  Yoggies s.r.o.
 Beřovice 23
 273 71 Beřovice
 Sklad pro zasílání
 Yoggies s.r.o., Beřovice 23
 273 71 Beřovice



                                            


  +420 311 240 331
  obchod@yoggies.cz
 Obchod a výdejna e-shopu Yoggies:
 Kladenská 75/47, 160 00 Praha 6 - Vokovice
 tel.: +420 724 386 811
 Otevírací doba:
 Po, St, Pá 10-19 h | Út 10-17 h | Čt 12-19 h 
 Sobota, Neděle - zavřeno










 Firma Yoggies je auditována   
 Při vývoji a výrobě krmiv spolupracujeme s       v rámci projektu     
 © 2022 Yoggies s.r.o. Všechna práva vyhrazena.









    Mrazem sušené (lyofilizované) krůtí maso


Podrobnosti
Výroba
Složení
Krmné dávky
Doporučení

Podrobnosti
Masové pamlsky sušené mrazem (lyofilizované) vyrábíme v Yoggies z nejkvalitnějších mas. Jedná se o 100% přírodní produkty bez chemie, obilí, umělých sladidel a konzervantů pro zdraví našich mazlíčků. 

Výroba
Speciální metoda sušení mrazem (lyofilizace), při které nedochází ke ztrátě hodnotných výživných látek, vitamínů a minerálů. 

Složení
Složení: Krůtí maso sušené mrazem 100 %

Krmné dávky
Denní dávkování: Yoggies pamlsky jsou doplňkové krmivo pro psy a kočky všech věkových kategorií, velikostí i rasy. Lze podávat v libovolném množství, avšak dávkováním nenahrazujte vyvážené kompletní krmivo pro psy a kočky. 
Pamlsky jsou velmi výživné – jedná se o 100% maso, jen zbavené vody (pozor na překrmování mazlíčka!).

Doporučení
Pokud má váš pes potíže s nadváhou a podáváte větší množství pamlsků, či doplňků potravy, měli byste o to snížit množství krmné dávky běžného krmiva.
Proč jsou tyto pamlsky tak jedinečné? 
	Díky přírodnímu způsobu konzervace (zmražením) nedochází ke ztrátě hodnotných výživných látek, vitamínů a minerálů. 
	Mrazem sušené maso si zachovává jedinečné původní aroma masa a psům i kočkám velice voní. 
	Pamlsky jsou velmi výživné – jedná se o 100% maso, jen zbavené vody (pozor na překrmování mazlíčka!).
	Při zachování výživových hodnot čerstvého syrového masa dosáhneme jeho šetrným zpracováním lyofilizací také delší trvanlivosti, než by mělo čerstvé maso.
	Pokud krmíte B.A.R.F.em (nebo-li syrovou potravou), bude tento pamlsek pro Vás příjemnou alternativou např. k pečeným pamlskům, protože lyofilizované maso je prostě jen maso, bez dalších ingrediencí.
	Pokud máte psa či kočku, kteří snesou jen určitý druh proteinu, pak jsou tyto pamlsky pro Vás, protože obsahují vždy jen jeden druh proteinu. 










 
                                 